
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.   5   DEL  10/01/2011 

  
 
 
Oggetto :   UTILIZZO SALA CONSIGLIO PER GIORNATA FORMATIVA PER    
                   POLIZIA LOCALE – CONCESSIONE PATROCINIO. 
                     
                  
                                      
 
L'anno 2011,  addì dieci del mese di gennaio alle ore  20.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO   SI  
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 6  
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. LEOPOLDO RAPISARDA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 005 del 10.01.2011 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 005 del 10.01.2011 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 10/01/2011 ad oggetto :  UTILIZZO SALA 
CONSIGLIO PER GIORNATA FORMATIVA PER POLIZIA LOCALE – CONCESSIONE 
PATROCINIO. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO  che il Comune di Casorate Sempione è proprietario ed ha la disponibilità 
dell’immobile denominato “Casa Simonetta” ove si trova la sala consiliare; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale, nell’ambito delle iniziative rivolte alla sicurezza 
urbana, ha promosso, in collaborazione con il Gruppo Editoriale “Edipol”, la realizzazione di una 
giornata formativa  rivolta ad Agenti di Polizia Locale ad oggetto  “Codice della Strada-
giurisprudena-sicurezza urbana” da tenersi presso la Sala Consiliare di Via De Amicis 3 il giorno 28 
gennaio p.v.;  
 
VISTO il “Regolamento per la concessione in uso delle sale civiche delle riunioni” approvato con 
delibera C.C. n  52 del 30/11/2009;  
 
RITENUTO, per quanto sopra riportato,  di patrocinare tale corso mediante l’utilizzo gratuito della 
Sala Consiliare; 
 
 ACQUISITO il parere favorevole  reso ai sensi  dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267   in 
ordine alla regolarità  dal responsabile del competente settore; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. di concedere, per le motivazioni in premesse specificate,  il patrocinio per l’effettuazione 
della giornata formativa rivolta ad Agenti della Polizia Locale da tenersi presso la sala 
consiliare a cura della Casa Editrice “Edilpol” nella giornata di venerdì 28 gennaio p.v., 
mediante l’utilizzo gratuito della predetta sala; 

 
2.  di mandare ai competenti Organi per i provvedimenti successivi . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 

REGOLARITA’ TECNICA                                                                                 
Il Responsabile Settore Sport, Cultura, Tempo Libero –  
Servizi a domanda individuale 
f.to  Fiorenza Ruffato 

 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 005 del 10.01.2011 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                                      IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                                   f.to Leopoldo Rapisarda 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   18/01/2011  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   01/02/2011. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 18/01/2011 
 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Leopoldo Rapisarda 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   18/01/2011 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     dr. Leopoldo Rapisarda 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 28/01/2011 per decorrenza del termine di 
cui all’art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  
 
 
 

 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.   5   DEL  10/01/2011 
	 
	PREMESSO  che il Comune di Casorate Sempione è proprietario ed ha la disponibilità dell’immobile denominato “Casa Simonetta” ove si trova la sala consiliare; 
	DELIBERA 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


